[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» август 2021 г. № 1449-П
пгт. Промышленная
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Промышленновского муниципального округа от 24.03.2021 № 481-П «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

         1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе».

2. Постановление администрации Промышленновского муниципального района от 07.06.2016 № 532-П «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом  имуществе, находящемся в муниципальной собственности»  считать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет, опубликовать в районной газете «Эхо».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Промышленновского   муниципального   округа          А.А. Зарубину.

5.  Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	Д.П. Ильин

Исп. Н.В. Удовиченко

 тел. 72170

постановление от «11» авгуса 2021г. № 1449-П                                                                               страница 2